[image: ]

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2018

RETIFICAÇÃO Nº 01

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU torna público a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2018, objetivando: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, NA BASE CENTRAL E NAS BASES DESCENTRALIZADAS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU Oeste – CONSAMU. POR UM PERÍODO DE 12 MESES”.

Onde se lê:

(...) A prestação dos serviços será conforme necessidade, para atender a demanda no período de 12 (doze) meses. Quando solicitado a CONTRATADA deverá efetuar a prestação dos serviços no prazo de 06 (seis) horas após o devido com contato com o fiscal do contrato, designado pelo CONSAMU. Local de prestação dos serviços: Rua Cristóvão Colombo nº 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – Cascavel/PR, de nas demais bases descentralizadas do Consórcio, as quais estão compreendidas no município de Cascavel.

Leia-se:

A prestação dos serviços será conforme necessidade, para atender a demanda no período de 12 (doze) meses. Quando solicitado a CONTRATADA deverá efetuar a prestação dos serviços no prazo de 06 (seis) horas após o devido com contato com o fiscal do contrato, designado pelo CONSAMU. Local de prestação dos serviços: Rua Cristóvão Colombo nº 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – Cascavel/PR, de nas demais bases descentralizadas do Consórcio. as quais estão compreendidas no município de Cascavel.

Cascavel/PR, 26 de novembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]
Cristiane Rosa Ribeiro
Pregoeira

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinenses – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR
e-mail: licitacao@consamu.com.br / www.consamu.com.br
	1

image1.jpeg
CONSAMU

Consércio Intermunicipal SAMU Oeste/PR